
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów kończących służbę 
przygotowawczą

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902 z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 1 zarządzenia nr 12/2016 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 
16 lutego 2016 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Józef Bogucki – Sekretarz  Gminy – Przewodniczący Komisji,

2) Krystyna Wetoszka - członek Komisji,

3) Anna Spalitabaka - członek Komisji

do przeprowadzenia egzaminów kończącego służbę przygotowawczą dla następujących pracowników 
Urzędu Gminy w Małkini Górnej:

- Marii Siwek,

- Iwony Jarząbek,

- Marty Skibniewskiej,

- Olgi Kropop-Przewoźnej.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu nr 12/2016 Wójta Gminy 
Małkinia Górna z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej.

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia prac związanych z przeprowadzeniem egzaminów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: CC173D8F-909D-460C-B6C1-5BDE041A6477. Podpisany Strona 1


		2019-04-07T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




